Motocross Grupiara 2022

Provas Oficiais Grupiara - MG 0,000 Km ..;.;.
MX2 17/04/2022 11:10
l H H B

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:52:59

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:00.085 +1.628 13:02:54.996 7 1:03.395 +0.459 12:59:31.852
(111) ODILON RIBEIRO JUNIOR 12 1:01.646 +3.189 13:03:56.642 8 1:03.558 +0.622 13:00:35.410
1 12:53:00.245 13 59.821 +1.364 13:04:56.463 9 1:06.061 +3.125 13:01:41.471
2 58.516 +2.529 12:53:58.761 14 1:00.317 +1.860 13:05:56.780 10 1:02.936 13:02:44.407
3 56.374 +0.387 12:54:55.135 15 59.103 +0.646 13:06:55.883 11 1:05.115 +2.179 13:03:49.522
4 56.813 +0.826 12:55:51.948 16 59.172 +0.715 13:07:55.055 12 1:04.637 +1.701 13:04:54.159
5 57.330 +1.343 12:56:49.278 13 1:05.581 +2.645 13:05:59.740
6 55.987 12:57:45.265 (161) WILLIAN JUNNY MACHADO 14 1:02.953 +0.017 13:07:02.693
7 57.051 +1.064 12:58:42.316 1 12:53:03.854 15 1:04.919 +1.983 13:08:07.612
8 56.842 +0.855 12:59:39.158 2 1:01.047 +3.492 12:54:04.901
9 59.673 +3.686 13:00:38.831 3 59.312 +1.757 12:55:04.213 (45) DHIEGO WITNEY RODRIGUES RODRIGUES DE OLIV|
10 57.864 +1.877 13:01:36.695 4 1:00.862 +3.307 12:56:05.075 1 12:53:05.853
1 57.071 +1.084 13:02:33.766 5 58.582 +1.027 12:57:03.657 2 1:03.949 +2.007 12:54:09.802
12 57.593 +1.606 13:03:31.359 6 58.020 +0.465 12:58:01.677 3 1:02.332 +0.390 12:55:12.134
13 57.697 +1.710 13:04:29.056 7 57.880 +0.325 12:58:59.557 4 1:02.057 +0.115 12:56:14.191
14 57.662 +1.675 13:05:26.718 8 57.555 12:59:57.112 5 1:01.942 12:57:16.133
15 57.569 +1.582 13:06:24.287 9 59.158 +1.603 13:00:56.270 6 1:04.068 +2.126 12:58:20.201
16 57.924 +1.937 13:07:22.211 10 59.119 +1.564 13:01:55.389 7 1:02.607 +0.665 12:59:22.808
11 1:00.130 +2.575 13:02:55.519 8 1:03.856 +1.914 13:00:26.664
(110) RAFAEL MATOS 12 1:02.671 +5.116 13:03:58.190 9 1:06.955 +5.013 13:01:33.619
1 12:52:50.481 13 58.690 +1.135 13:04:56.880 10 1:08.730 +6.788 13:02:42.349
2 57.049 +0.702 12:53:56.530 14 1:01.609 +4.054 13:05:58.489 11 1:05.528 +3.586 13:03:47.877
3 57.256 +0.909 12:54:53.786 15 59.092 +1.537 13:06:57.581 12 1:05.327 +3.385 13:04:53.204
4 57.252 +0.905 12:55:51.038 16 1:00.142 +2.587 13:07:57.723 13 1:08.377 +6.435 13:06:01.581
5 56.817 +0.470 12:56:47.855 14 1:04.460 +2.518 13:07:06.041
6 57.146 +0.799 12:57:45.001 (5) RAFAEL RESENDE 15 1:13.387 +11.445 13:08:19.428
7 57.383 +1.036 12:58:42.384 1 12:53:03.305
8 58.513 +2.166 12:59:40.897 2 1:01.300 +1.317 12:54:04.605 (032) MARCO AURELIO OLIVEIRA ABREU
9 58.972 +2.625 13:00:39.869 3 59.983 12:55:04.588 1 12:53:04.860
10 58.941 +2.594 13:01:38.810 4 1:01.521 +1.538 12:56:06.109 2 1:04.212 +0.802 12:54:09.072
1 56.347 13:02:35.157 5 1:00.196 +0.213 12:57:06.305 3 1:03.903 +0.493 12:55:12.975
12 57.037 +0.690 13:03:32.194 6 1:02.431 +2.448 12:58:08.736 4 1:03.410 12:56:16.385
13 57.318 +0.971 13:04:29.512 7 1:02.269 +2.286 12:59:11.005 5 1:05.606 +2.196 12:57:21.991
14 58.090 +1.743 13:05:27.602 8 1:01.370 +1.387 13:00:12.375 6 1:07.306 +3.896 12:58:29.297
15 57.850 +1.503 13:06:25.452 9 1:02.849 +2.866 13:01:15.224 7 1:06.548 +3.138 12:59:35.845
16 56.859 +0.512 13:07:22.311 10 1:03.401 +3.418 13:02:18.625 8 1:04.597 +1.187 13:00:40.442
11 1:03.340 +3.357 13:03:21.965 9 1:06.040 +2.630 13:01:46.482
(523) DIOGO ALVES LEITE 12 1:07.326 +7.343 13:04:29.291 10 1:05.791 +2.381 13:02:52.273
1 12:53:01.869 13 1:03.755 +3.772 13:05:33.046 11 1:05.293 +1.883 13:03:57.566
2 58.174 +0.127 12:54:00.043 14 1:03.627 +3.644 13:06:36.673 12 1:08.435 +5.025 13:05:06.001
3 58.047 12:54:58.090 15 1:05.396 +5.413 13:07:42.069 13 1:06.837 +3.427 13:06:12.838
4 58.350 +0.303 12:55:56.440 14 1:04.758 +1.348 13:07:17.596
5 58.715 +0.668 12:56:55.155 (94) ANTONIO VICTOR 15 1:07.511 +4.101 13:08:25.107
6 58.628 +0.581 12:57:53.783 1 12:53:04.398
7 59.047 +1.000 12:58:52.830 2 1:03.100 +1.778 12:54:07.498 (111) ADALTO FREITAS DA SILVA
8 58.254 +0.207 12:59:51.084 3 1:01.322 12:55:08.820 1 12:53:03.859
9 58.964 +0.917 13:00:50.048 4 1:01.647 +0.325 12:56:10.467 2 1:02.068 +2.261 12:54:05.927
10 58.944 +0.897 13:01:48.992 5 1:03.726 +2.404 12:57:14.193 3 59.807 12:55:05.734
1 59.515 +1.468 13:02:48.507 6 1:05.336 +4.014 12:58:19.529 4 1:01.523 +1.716 12:56:07.257
12 59.923 +1.876 13:03:48.430 7 1:01.484 +0.162 12:59:21.013 5 1:00.756 +0.949 12:57:08.013
13 1:00.313 +2.266 13:04:48.743 8 1:03.368 +2.046 13:00:24.381
14 1:00.718 +2.671 13:05:49.461 9 1:08.527 +2.205 13:01:27.908 (3) BRENDOW GOMIDES FRANCA
15 1:00.758 +2.711 13:06:50.219 10 1:05.764 +4.442 13:02:33.672 1 12:52:59.077
16 1:00.096 +2.049 13:07:50.315 11 1:08.027 +6.705 13:03:41.699 2 58.826 +1.034 12:53:57.903
12 1:04.788 +3.466 13:04:46.487 3 57.792 12:54:55.695
(32) ABDERMAN FERREIRA 13 1:05.382 +4.060 13:05:51.869 4 1:17.426 +19.634 12:56:13.121
1 12:53:01.282 14 1:07.966 +6.644 13:06:59.835
2 58.457 12:53:59.739 15 1:04.453 +3.131 13:08:04.288
3 1:00.321 +1.864 12:55:00.060 B
4 59.576 +1.119 12:55:59.636 (48) WILTON CESAR ROLDAO CARDOSO FILHO
5 59.585 +1.128 12:56:59.221 1 12:53:08.275
6 59.057 +0.600 12:57:58.278 2 1:04.510 +1.574 12:54:12.785
7 58.716 +0.259 12:58:56.994 3 1:03.856 +0.920 12:55:16.641
8 58.886 +0.429 12:59:55.880 4 1:03.910 +0.974 12:56:20.551
9 59.458 +1.001 13:00:55.338 5 1:03.425 +0.489 12:57:23.976
10 59.573 +1.116 13:01:54.911 6 1:04.481 +1.545 12:58:28.457
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